

RÁMCOVÁ ZMLUVA O DODÁVKACH TOVARU

ZMLUVNÉ STRANY

Predávajúci: UNIMAL.....
Adresa: Komárňanská 54, 947 01 Hurbanovo.....
IČ DPH: SK33943150.....
DIČ: 1020356997... ..
Bank. spojenie: VÚB Hurbanovo, č.ú.: 119682654/0200.....
Zastúpená: Árpád Vas.....

a

Kupujúci: „MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb.....
Adresa: Športová č. 11, 947 01 Hurbanovo
IČO: 00352314.....
DIČ: 2021029472.....
Bank. spojenie: Štátna pokl., č.úctu: 7000306335/8180.....
Zastúpená: PhDr.Emília Nyitrayová, riaditeľka ZSS.....

uzatvárajú túto kúpnu zmluvu podľa ustanovenia § 409 a nasledujúcich § OZ č.513/91 Zb.

I. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom zmluvy je predaj maliarskej farby rôzneho druhu a maliarskych potrieb. Zmluva bude realizovaná na základe objednávok vystavených kupujúcim, potvrdených predávajúcim, v druhoch a množstve podľa jeho potrieb.
2. Právo požadovať uzatvorenie objednávky má len kupujúci.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať objednaný tovar v termíne a mieste uvedenom na objednávke a to v objednanom rozsahu.

II. CENA TOVARU

Cena tovaru je stanovená podľa cenovej ponuky zo dňa 24.10.2012 alebo dohodou podľa aktuálneho cenníka platného v deň objednávky.

III. TERMÍN A SPÔSOB PLNENIA

1. Kupujúci uvedie v objednávke nasledujúce skutočnosti:
 - a) názov organizácie, IČO, tel. a fax. číslo, kontaktnú osobu
 - b) špecifikáciu objednaného tovaru a množstvo.

2. Dodanie tovaru sa uskutoční :
prevzatím tovaru kupujúcim zo skladu predávajúceho (alebo podľa dohody).
3. Termín plnenia bude predávajúcim upresnený vždy pri každej objednávke tovaru.
Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu v čo najkratšom možnom termíne od obdržania objednávky a to len v prípade, že kupujúci nie je v omeškani s úhradou predchádzajúcej faktúry.

IV. PLNENIE A FAKTURÁCIA

1. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.
2. Zmluvné strany sa dohodli na platbe na základe faktúry, doba splatnosti faktúr vystavených predávajúcim sa zjedná na dobu 30 dní odo dňa vystavenia faktúry kupujúcemu. Dňom zaplatenia sa rozumie deň pripísania platby zodpovedajúcej kúpnej cene na účet predávajúceho.

V. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY TOVARU

1. Kupujúci zodpovedá za riadne prevzatie tovaru, pričom reklamácia zjavných väd tovaru alebo balenia musí byť uplatnená ihneď pri preberaní tohto tovaru.
2. Reklamácia eventuálnych skrytých väd bude po predložení reklamovaného tovaru a zápise o zistení väd tovaru vyhotoveného bezprostredne po ich zistení a odsúhlasení reklamácie predávajúcim riešená výmenou reklamovaného tovaru.

VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Vzájomné vzťahy zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne dohodnuté v tejto zmluve, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi.
2. Táto zmluva je uzatvorená na dobu určitú – *od 01.11.2012 do 30.04.2015* a je platná dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami, účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
3. Táto zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 1 rovnopis.
4. V prípade odstúpenia od zmluvy výpovedná lehota je dvojmesačná a začína plynúť nasledujúcim dňom po doručení písomnej výpovede druhej strane.

V Hurbanove, dňa 30.10.2012


Unimart
Arpád Vas - UNIMART
Košarňianska 5/ 047 01 Hurbanovo
IČO 43943150
IČ DPH SK1024556897 DIČ 1020355997

.....
Predávajúci



.....
Kupujúci

CENOVÁ PONUKA UCHÁDZAČA
Zákazka s nízkou hodnotou : MALIARSKÉ FARBY

P.č.	Názov tovaru	Balenie	Predpokladané množst. za 1 rok	Cena/ks s DPH	Spolu s DPH v €
1.	Farba biela vnútorná na stenu - Primalex Plus	25 kg	5	26,95	134,75
2.	Farba biela vnútorná na stenu - Primalex Plus	15 kg	5	17,95	89,75
3.	Farba biela vnútorná na stenu - Primalex Plus	4 kg	5	6,25	31,25
4.	Farba tónovacia vnútorná	1 kg	10	5,10	51
5.	Farba tónovacia vnútorná	0,5 kg	10	2,60	26
6.	A-Grund - základ na spevňovanie omietky	5 lit	5	2,26	11,30
7.	Sádra modelárska	1 kg	10	0,46	4,60
8.	Sádra modelárska	3 kg	5	1,36	6,80
9.	Omietka RIGIPS - RIMANO UNI	25 kg	5	12,60	63
10.	Farba základná pod sokel - Latex	3 kg	3	6,50	19,50
11.	Farba základná pod sokel - Latex	1 kg	10	1,90	19
12.	Farba syntetická biela	3 kg	5	16,95	84,75
13.	Farba syntetická hnedá	1 kg	5	16,95	84,75
14.	Farba biela na radiátory - Radbal	1 lit	10	6,20	62
15.	Lazúra na drevo - Belinka (priemerná cena rôznych farieb)	0,7 lit	10	2,70	27
16.	Riedidlo syntetické	1 lit	10	1,97	19
17.	Štetec plochý 3/4	ks	5	0,85	4,25
18.	Štetec plochý 5/4	ks	2	2,10	4,20
19.	Valček maliarsky na steny 25 cm	ks	3	3,60	10,80
20.	Tmel biely na steny - Stococryl	400 g	3	2,82	8,46
Cenová ponuka celkom za 1 rok :					822,16

Uchádzač: FRAPÉ VAE - UNIMAL
 Adresa, sídlo: KONARŇAUFKA 54, HURČANOVO
 Tel.č., E-mail: 700 2251
 Dátum: 24. 10. 2012



.....
 pečiatka a podpis uchádzača